МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ №3»

          427960, Удмуртская Республика, г.Сарапул, ул.Труда, 3, тел/факс (341 47) 4-15-23,
                                                         e-mail: Arts-school@yandex.ru
                          ОКПО 54466812, ОГРН 1021800993136, ИНН/КПП182 701 6591/183 801 001

ПРИКАЗ

25.12.2014г.                                                                                                                           № 47  ОД

О внесении изменений в Положение
«Об оплате труда работников  МБОУ
ДОД «Детская школа искусств №3»

      В соответствии с Постановлением Администрации города Сарапула № 3748 от 22 декабря 2014
года «О внесении изменений в постановление Администрации города Сарапула от 24 декабря 2013г.
№ 3699 «Об утверждении Положения об оплате труда работников образовательных учреждений,
подведомственных Управлению культуры и молодежной политики г. Сарапула»

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.Внести изменения в Положение об оплате труда работников МБОУ ДОД «Детская школа искусств
№3», согласно приложению.

   2.Настоящие изменения вступают в силу со дня подписания и распространяются на
правоотношения, возникшие с 01 октября 2014 года

Директор                                                                                                              Максимов Ю.М.

Приложение
                                                                                                                                                       к приказу МБОУ ДОД «ДШИ № 3»

№ 47 ОД от 25.12.2014г.

                                                                     Изменения

в Положение об оплате труда работников Муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств №3»

1.Таблицу № 1 пункта 8 раздела II изложить в новой редакции:

                                                                                                                                                        Таблица 1

Профессиональная
квалификационная группа

Квалификационные

группы

Должностной оклад (ставка
заработной платы) (руб)

Работников организаций
дополнительного образования

Должности работников учебно-вспомогательного персонала
первого уровня
 (Секретарь-учебной части)

6350

Должности работников учебно-
вспомогательного персонала
второго уровня

1 квалификационный уровень
6385

2 квалификационный уровень
6600

Должности педагогических
работников

1 квалификационный уровень
8220

 2 квалификационный уровень
8870

 3 квалификационный уровень
(Методист)

8920

 4 квалификационный уровень
(Преподаватель)

8970

Должности руководителей
структурных подразделений

1 квалификационный уровень

7415

2 квалификационный уровень

7470

3 квалификационный уровень

7530

2.Таблицу №2 пункта 10, раздела II, изложить в новой редакции:

Таблица №2

Профессиональная квалификационная группа

Должностной оклад, рублей

Должности работников культуры, искусства и
кинематографии среднего звена

6590

Должности работников культуры, искусства и
кинематографии ведущего звена (библиотекарь)

6790

Должности руководящего состава учреждений
культуры, искусства и кинематографии

6990

3. Таблицу №3, пункта 11, раздела II, изложить в новой редакции:

Таблица №3
Профессиональная квалификационная

группа

Квалификационные уровни

             Должностной оклад, рублей

Общеотраслевые должности служащих
первого уровня (Делопроизводитель)

  1 квалификационный уровень

5940

 2 квалификационный уровень 5995

Общеотраслевые должности служащих
второго уровня    (лаборант, техник)

1 квалификационный уровень

5995

 2 квалификационный уровень 6030

 3 квалификационный уровень 6790

 4 квалификационный уровень 6990

 5 квалификационный уровень 7415

Общеотраслевые должности служащих
 третьего уровня

1 квалификационный уровень

6205

 2 квалификационный уровень 6590

 3 квалификационный уровень 6790

 4 квалификационный уровень 7190

Общеотраслевые должности служащих
четвертого уровня

1 квалификационный уровень

7415

 2 квалификационный уровень 8345

4. Таблица №4,пункта 12, раздела II, изложить в новой редакции:
Таблица 4

                                    Разряд работ в соответствии с ЕТКС Оклад, рублей в месяц

(уборщица, вахтер, дворник, гардеробщица)                                    1 разряд  5835

                                                                           2 разряд 5880

                                                                           3 разряд 5940

                                                                           4 разряд 5995
Рабочий по ком обсл и рем. зданий,

столяр, сан.техник, электромонтер                                     5 разряд
6050

                                                                           6 разряд 6205

                                                                           7 разряд 6395

                                                                           8 разряд 6590

5.Таблица №5,пункта 40, раздела III, изложить в новой редакции:

Таблица 5
Наименование должности Группы по оплате руководителей/ должностные

оклады, руб.

        I II III IV

Руководитель организации дополнительного образования,
среднего профессионального образования, дополнительного
профессионального образования

12880

12320

11705

11145